- Về cấp dưỡng: Theo đơn khởi kiện thì cấp dưỡng nuôi con chúng tôi tự thỏa 

thuận không yêu cầu Tòa án giải quyết. Tuy nhiên nay do tôi không trực tiếp nuôi con 

nên hàng tháng tôi tự nguyện cấp dưỡng tiền nuôi cháu Đàm Gia H1 với mức cấp 

dưỡng 1.500.000 đồng/tháng (Một triệu năm trăm nghìn đồng/tháng) cho đến khi 

cháu đủ 18 tuổi và đủ khả năng lao động. 

- Về tài sản chung: Chúng tôi không có tài sản chung nên không yêu cầu Tòa án 

giải quyết. 

- Về nợ chung: Chúng tôi không có nợ chung nên không yêu cầu Tòa án giải 

quyết. 

Ngoài ra tôi không có yêu cầu gì thêm.

[...]

Giao cháu Đàm Gia H1, sinh ngày 02/7/2014 cho anh Đàm 

Văn H trực tiếp trông nom, chăm sóc, giáo dục, nuôi dưỡng cho đến khi cháu đủ 18 

tuổi và có khả năng lao động. 

+ Về cấp dưỡng: Chị Hoàng Thị Y tự nguyện cấp dưỡng tiền nuôi cháu Đàm Gia 

H1 với mức cấp dưỡng 1.500.000 đồng/tháng (Một triệu năm trăm nghìn đồng/tháng) 

cho đến khi cháu đủ 18 tuổi và đủ khả năng lao động. 

+ Về tài sản chung, nợ chung: Chị Hoàng Thị Y và anh Đàm Văn H xác định 

anh chị không có tài sản chung, không có nợ chung nên không yêu cầu giải quyết vì 

vậy không đề cập để xem xét.